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Lista diferentelor-TREZORERIE

Data: 27/04/2018 Pag: 1
Cod Coloane tip | Indicator Realizari Realizari Diferente
Sit.fin Trezorerie
4794605 06/13 01 0402 850044,00 850044,29 -0,29
4794605 06/13 01 0702 715996,00 688543,94 27452,06
4794605 06/13 01 1602 234601,00 225347,23 9253,77
4794605 06/13 01 1802 20306,00 19530,00 776,00
4794605 06/13 01 3002 173898,00 173560,46 337,54
4794605 06/13 o1 3302 51077,00 49702,00 1375,00
4794605 06/13 o1 3402 11,00 10,68 0,32
4794605 06/13 01 3502 86023,00 85582,40 440,60
4794605 06/13 01 4202 113330,00 113330,10 -0,10
4794605 06/13 01 4302 12854,00 12853,58 0,42
4794605 06/13 01 4802 65426,00 65426,42 -0,42
4794605 06/13 02 040201 463515,00 463515,29 -0,29
4794605 06/13 02 070201 287395,00 273828,00 13567,00
4794605 06/13 02  |070202 428393,00 414507,94 13885,06
4794605 06/13 02 160202 230453,00 221199,30 9253,70
4794605 06/13 02 160203 4148,00 4147,93 0,07
4794605 06/13 02 180250 20306,00 19530,00 776,00
4794605 06/13 02 300205 173898,00 173560,46 337,54
4794605 06/13 02 330208 51077,00 49702,00 1375,00
4794605 06/13 02 340202 11,00 10,68 0,32
4794605 06/13 02 350201 71305,00 70864,50 440,50
4794605 06/13 02 350250 14718,00 14717,90 0,10
4794605 06/13 02 420265 91917,00 91917,10 0,10
4794605 06/13 02 430231 12854,00 12853,58 0,42
4794605 06/13 02 480204 65426,00 65426,42 -0,42
4794605 06/13 03 07020101 120736,00 116227,00 4509,00
4794605 06/13 03 07020102 166659,00 157601,00 9058,00
4794605 06/13 03 07020201 109355,00 102189,00 7166,00
4794605 06/13 03 07020202 30505,00 29499,00 1006,00
4794605 06/13 03 07020203 288533,00 282819,94 5713,06
4794605 06/13 03 16020201 183304,00 174919,90 8384,10
4794605 06/13 03 16020202 47149,00 46279,40 869,60
4794605 06/13 03 30020530 173898,00 173560,46 337,54
4794605 06/13 03 35020102 71305,00 70864,50 440,50
4794605 06/13 03 48020402 65426,00 65426,42 -0,42
4794605 06/13 o1 5102 525443,00 525444,81 -1,81
4794605 06/13 01 5402 50384,00 50383,67 0,33
4794605 06/13 01 6102 38870,00 38870,09 -0,09
4794605 06/13 01 6502 221249,00 221248,00 1,00
4794605 06/13 01 6510 12495,00 12494,48 0,52
4794605 06/13 01 6702 25245,00 25244,41 0,59
4794605 06/13 01 7002 108672,00 108672,32 -0,32
4794605 06/13 01 7402 -22958,00 -22957,90 -0,10
4794605 06/13 01 8402 19203,00 19202,60 0,40
4794605 06/13 01 8702 33261,00 33261,37 -0,37
4794605 06/13 02 510201 525443,00 525444,81 -1,81




Lista diferentelor-TREZORERIE

Data: 27/04/2018 Pag: 2
Cod Coloane tip | Indicator Realizari Realizari Diferente
Sit.fin Trezorerie
4794605 06/13 02 540210 50384,00 50383,67 0,33
4794605 06/13 02 610250 38870,00 38870,09 -0,09
4794605 06/13 02 650203 177173,00 177171,67 1,33
4794605 06/13 02 650204 44076,00 44076,33 -0,33
4794605 06/13 02 651003 12495,00 12494,48 0,52
4794605 06/13 02 670203 13371,00 13370,84 0,16
4794605 06/13 02 |670205 1201,00 1201,16 -0,16
4794605 06/13 02  |670206 1173,00 1172,41 0,59
4794605 06/13 02  |700205 73776,00 73775,90 0,10
4794605 06/13 02 (700250 4896,00 4896,42 -0,42
4794605 06/13 02 [740205 21165,00 21164,94 0,06
4794605 06/13 02 740206 -44123,00 -44122,84 -0,16
4794605 06/13 02 (840203 19203,00 19202,60 0,40
4794605 06/13 02 (870250 33261,00 33261,37 -0,37
4794605 06/13 03 51020103 525443,00 52544481 -1,81
4794605 06/13 03  [65020301 181732,00 18171,67 1,33
4794605 06/13 03  [65020402 44076,00 44076,33 -0,33
4794605 06/13 03 (65100301 12495,00 12494,48 0,52
4794605 06/13 03  |67020302 9504,00 9504,12 -0,12
4794605 06/13 03 67020307 3867,00 3866,72 0,28
4794605 06/13 03 67020503 1201,00 1201,16 -0,16
4794605 06/13 03 70020501 73776,00 73775,90 0,10
4794605 06/13 03  [74020501 21165,00 21164,94 0,06
4794605 06/13 03 (84020303 19203,00 19202,60 0,40
4794605 06/13 10 |510220 72475,00 72476,81 -1,81
4794605 06/13 10 |540220 4523,00 452267 0,33
4794605 06/13 10 |610220 3655,00 3655,09 -0,09
4794605 06/13 10 |650220 54181,00 54179,80 1,20
4794605 06/13 10 |650271 8068,00 8068,20 -0,20
4794605 06/13 10 |651020 12495,00 12494,48 0,52
4794605 06/13 10 |670220 11273,00 11272,41 0,59
4794605 06/13 10 [700220 34816,00 34816,42 -0,42
4794605 06/13 10 |700285 -18144,00 -18144,10 0,10
4794605 06/13 10 740220 762,00 761,94 0,06
4794605 06/13 10 |740285 -44123,00 -44122,84 0,16
4794605 06/13 10 (840258 18564,00 18564,03 -0,03
4794605 06/13 10 (840271 639,00 638,57 0,43
4794605 06/13 10 870271 33261,00 33261,37 -0,37
4794605 06/13 13 |51022001 71186,00 71187,81 1,81
4794605 06/13 13 54022001 4041,00 4040,67 0,33
4794605 06/13 13 [61022001 3655,00 3655,09 0,09
4794605 06/13 13 |65022001 40264,00 40262,80 1,20
4794605 06/13 13 (65027101 8068,00 8068,20 -0,20
4794605 06/13 13 |65102003 12495,00 12494,48 0,52
4794605 06/13 13 |67022001 11273,00 11272,41 0,59
4794605 06/13 13 |70022019 4816,00 4816,42 0,42




Lista diferentelor-TREZORERIE

Data: 27/04/2018 Pag: 3
Cod Coloane tip | Indicator Realizari Realizari Diferente
Sit.fin Trezorerie
4794605 06/13 13 |70028501 -18144,00 -18144,10 0,10
4794605 06/13 13 |74022001 762,00 761,94 0,06
4794605 06/13 13 |74028501 -44123,00 -44122,84 0,16
4794605 06/13 13 [84025804 18564,00 18564,03 -0,03
4794605 06/13 13 [84027101 639,00 638,57 0,43
4794605 06/13 13 |87027101 33261,00 33261,37 -0,37
4794605 06/13 14 |5102200101 4455,00 4454,62 0,38
4794605 06/13 14 |5102200102 3032,00 3032,41 0,41
4794605 06/13 14 5102200103 1775,00 1775,28 -0,28
4794605 06/13 14 5102200104 111,00 111,25 -0,25
4794605 06/13 14 |5102200106 1130,00 1130,24 -0,24
4794605 06/13 14 |5102200107 5470,00 5470,49 -0,49
4794605 06/13 14 |5102200108 9412,00 9411,95 0,05
4794605 06/13 14 |5102200109 34909,00 34909,26 -0,26
4794605 06/13 14 |5102200130 10892,00 10892,31 -0,31
4794605 06/13 14 |5402200101 268,00 268,20 -0,20
4794605 06/13 14 |5402200103 871,00 870,62 0,38
4794605 06/13 14 5402200104 42,00 41,56 0,44
4794605 06/13 14 |5402200108 1951,00 1951,29 -0,29
4794605 06/13 14 |6102200103 378,00 377,70 0,30
4794605 06/13 14 |6102200109 3005,00 3005,39 -0,39
4794605 06/13 14 |6502200101 2413,00 2412,71 0,29
4794605 06/13 14 |6502200102 737,00 737,32 -0,32
4794605 06/13 14 |6502200103 14965,00 14965,14 -0,14
4794605 06/13 14 |6502200104 2331,00 2330,44 0,56
4794605 06/13 14 (6502200106 557,00 556,83 0,17
4794605 06/13 14 (6502200108 2392,00 2391,99 0,01
4794605 06/13 14 |6502200109 7345,00 7344,36 0,64
4794605 06/13 14 |6502200130 9524,00 9524,01 -0,01
4794605 06/13 14 (6502710101 8068,00 8068,20 -0,20
4794605 06/13 14 [6510200301 12495,00 12494,48 0,52
4794605 06/13 14 |6702200102 2091,00 2090,50 0,50
4794605 06/13 14 |6702200103 2761,00 2760,93 0,07
4794605 06/13 14 |6702200104 188,00 187,70 0,30
4794605 06/13 14 6702200108 532,00 532,12 0,12
4794605 06/13 14 6702200130 5701,00 5701,16 0,16
4794605 06/13 14 |7002850102 -18144,00 -18144,10 0,10
4794605 | 06/13 14 7402200109 762,00 761,94 0,06
AT 06/13 14 7402850101 -44123,00 -44122,84 -0,16
4794605 06/13 14 (8402580403 18564,00 18564,03 -0,03
4794605 06/13 14 8402710101 639,00 638,57 0,43
4794605 06/13 14 |8702710130 33261,00 33261,37 -0,37




Contul de executie al bugetului local

la data de:
Sursa de finantare Integral de la buget

4794605 Comuna Tinca
An: 2018 Trezorerie Salonta
Venituri / Cheltuieli

Veniturile bugetelor locale

Impozit pe venit

Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobil
Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (se scad)
Cote defalcate din impozitul pe venit(se scad)

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pen
Impozite si taxe pe proprietate

Impozit si taxa pe cladiri

Impozit si taxa pe teren

Impozit pe cladiri de la persoane fizice

Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice

Impozit pe terenuri de la persoane fizice

Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice

Impozit pe terenul din extravilan

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru

Alte impozite si taxe pe proprietate

Sume defalcate din TVA ( se scad )

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantar
Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantar
Taxe pe servicii specifice

Alte taxe pe servicii specifice

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunuril
Impozit pe mijloacele de transport

Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizi
Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane juri
Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii d
Alte impozite si taxe fiscale

Alte impozite si taxe

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri )

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institut
Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Venituri din prestari de servicii

Venituri din taxe administrative, eliberari permise

Taxe extrajudiciare de timbru

Amenzi, penalitati si confiscari

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit disp
Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte
Alte amenzi, penalitati si confiscari

Diverse venituri

Alte venituri

Venituri din valorificarea unor bunuri

Venituri din valorificarea unor bunuri ale institutiilor pub

Venituri din vanzarea unor bunuri apartinand domeniului priv

30-MAR-18

Sursa

>>>)>>>>>>>J>>>]>>>>>>>J>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

Editat la data de: 30-MAR-18

Cod

030000
031800
040000
040100
040400
070000
070100
070200
070101
070102
070201
070202
070203
070300
075000
110000
110200
110900
150000
155000
160000
160200
160201
160202
160300
180000
185000
300000
300500
300530
330000
330800
340000
340200
350000
350100
350102
355000
360000
365000
390000
390100
390700

Page 10of 6

Incasari/Plati

2,676,126.10
2,675.00
2,675.00
850,044.29
463,515.29
386,529.00
688,543.94
273,828.00
414,507.94
116,227.00
157,601.00
102,189.00
29,499.00
282,819.94
205.00
3.00
372,241.00
213,241.00
159,000.00
117.00
117.00
225,347.23
221,199.30
174,919.90
46,279.40
4,147.93
19,530.00
19,530.00
173,560.46
173,560.46
173,560.46
49,702.00
49,702.00
10.68
10.68
85,582.40
70,864.50
70,864.50
14,717.90
522.00
522.00
16,640.00
640.00
16,000.00



Contul de executie al bugetului local

la data de: 30-MAR-18
Sursa de finantare Integral de la buget

4794605 Comuna Tinca
An: 2018 Trezorerie Salonta
Venituri / Cheltuieli Sursa

Subventii de la bugetul de stat

Subventil pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locu
Subventii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatii
Finantarea Programului National de Dezvoltare Locala
Subventii de la alte administratii

Sume alocate din bugetul AFIR, pentru sustinerea proiectelor
Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor efect
Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala (FEADR)
Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori
Cheltuielile bugetelor locale

Autoritati publice si actiuni externe

Autoritati executive si legislative

Autoritati executive

Alte servicii publice generale

Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor
Ordine publica si siguranta nationala

Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei na
Invatamant

Invatamant prescolar si primar

Invatamant secundar

Invatamant prescolar

Invatamant primar

Invatamant secundar superior

Sanatate

Servicii de sanatate publica

Cultura, recreere si religie

Servicii culturale

Servicii recreative si sportive

Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale
Camine culturale

Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sport
Servicii religioase

Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei
Asigurari si asistenta sociala

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati

Prevenirea excluderii sociale

Asistenta sociala in caz de invaliditate

Asistenta sociala pentru familie si copii

Ajutor social

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice

Alimentare cu apa

lluminat public si electrificari

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>}>>>>>>>>>>>

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvo

Editat la data de: 30-MAR-18

Cod

420000
423400
424100
426500
430000
433100
480000
480400
480402

510000
510100
510103
540000
541000
610000
615000
650000
650300
650400
650301
650302
650402
660000
660800
670000
670300
670500
670302
670307
670503
670600
675000
680000
680500
681500
680502
680600
681501

700000
700500
700501

700600
705000

Page 2 of 6

Incasari/Plati

113,330.10
5,136.00
16,277.00
91,917.10
12,853.58
12,853.58
65,426.42
65,426.42
65,426.42
1,389,400.37
525,444.81
525,444.81
525,444.81
50,383.67
50,383.67
38,870.09
38,870.09
221,248.00
177,171.67
44,076.33
18,171.67
159,000.00
44,076.33
16,409.00
16,408.00
25,244.41
13,370.84
1,201.16
9,504.12
3,866.72
1,201.16
1,172.41
9,500.00
373,622.00
367,486.00
5,136.00
367,486.00
1,000.00
5,136.00
108,672.32
73,775.90
73,775.90
30,000.00
4,896.42



Contul de executie al bugetului local

Sursa de finantare Integral de la buget

4794605 Comuna Tinca
An: 2018 Trezorerie Salonta
Venituri / Cheltuieli

Protectia mediului

Salubritate si gestiunea deseurilor
Salubritate

Canalizarea si tratarea apelor reziduale
Transporturi

Transport rutier

Strazi

Alte actiuni economice

Alte actiuni economice

Autoritati publice si actiuni externe

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL
Salarii de baza

Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii
Contributii de asigurari sociale de stat
Contributii de asigurari de somaj
Contributii de asigurari sociale de sanatate

la data de:

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli p

Contributii pentru concedii si indemnizatii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

Fumnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare
Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte servicii publice generale

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL

Salarii de baza

Caontributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si
Contributii pentru concedii si indemnizatii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL I BUNURI Sl SERVICII

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica

boli p

30-MAR-18

Sursa

3>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>P>>>>>>>>

Editat la data de: 30-MAR-18

Cod

740000
740500
740501
740600
840000
840300
840303
870000
875000
510000
51000010
510000100101
510000100112
510000100301
510000100302
510000100303
510000100304
510000100306
510000100307
51000020
510000200101
510000200102
510000200103
510000200104
510000200106
510000200107
510000200108
510000200109
510000200130
510000200601
510000201300
540000
54000010
540000100101
540000100301
540000100302
540000100303
540000100304
540000100306
540000100307
54000020
540000200101
540000200102
540000200103

Page 3 of 6

Incasari/Plati

22,957.90
21,164.94
21,164.94
44,122.84
19,202.60
19,202.60
19,202.60
33,261.37
33,261.37
525,444.81
452,968.00
388,330.00
32,120.00
17,967.00
570.00
5,920.00
170.00
967.00
6,924.00
72,476.81
4,454 62
3,032.41
1,775.28
111.25
1,130.24
5,470.49
9,411.95
34,909.26
10,892.31
909.00
380.00
50,383.67
45,861.00
42,525.00
1,856.00
59.00
611.00
18.00
100.00
692.00
4,522.67
268.20
909.00
870.62



Editat la data de: 30-MAR-18
Contul de executie al bugetului local
la data de: 30-MAR-18

Sursa de finantare Integral de la buget

4794605 Comuna Tinca
An: 2018 Trezorerie Salonta

Page 4 of 6

Venituri / Cheltuieli Sursa Cod Incasari/Plati
Apa, canal si salubritate A 540000200104 41.56
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet A 540000200108 1,951.29
Deplasari interne, detasari, transferari A 540000200601 482.00
Ordine publica si siguranta nationala A 610000 38,870.09
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL A 61000010 35,215.00
Salarii de baza A 610000100101 32,621.00
Contributii de asigurari sociale de stat A 610000100301 1,449.00
Contributii de asigurari de somaj A 610000100302 45.00
Contributii de asigurari sociale de sanatate A 610000100303 477.00
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli p A 610000100304 14.00
Contributii pentru concedii si indemnizatii A 610000100306 77.00
Contributia asiguratorie pentru munca A 610000100307 532.00
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII A 61000020 3,655.09
Incalzit, lluminat si forta motrica A 610000200103 377.70
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional A 610000200109 3,005.39
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare A 610000200130 272.00
Invatamant A 650000 221,248.00
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII A 65000020 54,179.80
Furnituri de birou A 650000200101 2,412.71
Materiale pentru curatenie A 650000200102 737.32
Incalzit, lluminat si forta motrica A 650000200103 14,965.14
Apa, canal si salubritate A 650000200104 2,330.44
Piese de schimb A 650000200106 556.83
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet A 650000200108 2,391.99
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional A 650000200109 7,344.36
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare A 650000200130 9,524.01
Deplasari interne, detasari, transferari A 650000200601 13,917.00
TITLUL VIl ALTE TRANSFERURI A 65000055 159,000.00
Finantarea invatamantului particular sau confesional acredit A 650000550163 159,000.00
TITLUL XIIl ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02) A 65000071 8,068.20
Constructii A 650000710101 8,068.20
Sanatate A 660000 16,409.00
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL A 66000010 16,409.00
Salarii de baza A 660000100101 15,177.00
Contributii de asigurari sociale de stat A 660000100301 695.00
Contributii de asigurari de somaj A 660000100302 22.00
Contributii de asigurari sociale de sanatate A 660000100303 229.00
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli p A 660000100304 7.00
Contributii pentru concedii si indemnizatii A 660000100306 37.00
Contributia asiguratorie pentru munca A 660000100307 242.00
Cultura, recreere si religie A 670000 25,244 .41
TITLUL 1 CHELTUIELI DE PERSONAL A 67000010 8,972.00
Salarii de baza A 670000100101 8,295.00
Contributii de asigurari sociale de stat A 670000100301 387.00



Editat la data de: 30-MAR-18
Contul de executie al bugetului local
la data de: 30-MAR-18

Page 5 of 6
Sursa de finantare Integral de la buget
4794605 Comuna Tinca

An: 2018 Trezorerie Salonta

Venituri / Cheltuieli Sursa Cod Incasari/Plati
Contributii de asigurari de somaj A 670000100302 12.00
Contributii de asigurari sociale de sanatate A 670000100303 128.00
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli p A 670000100304 4.00
Contributii pentru concedii si indemnizatii A 670000100306 21.00
Contributia asiguratorie pentru munca A 670000100307 125.00
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII A 67000020 11,272.41
Materiale pentru curatenie A 670000200102 2,090.50
Incalzit, lluminat si forta motrica A 670000200103 2,760.93
Apa, canal si salubritate A 670000200104 187.70
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet A 670000200108 532.12
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare A 670000200130 5,701.16
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI A 67000059 5,000.00
Asociatii si fundatii A 670000591100 5,000.00
Asigurari si asistenta sociala A 680000 373,622.00
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL A 68000010 76,273.00
Salarii de baza A 680000100101 71,148.00
Contributii de asigurari sociale de stat A 680000100301 2,750.00
Contributii de asigurari de somaj A 680000100302 87.00
Contributii de asigurari sociale de sanatate A 680000100303 905.00
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli p A 680000100304 26.00
Contributii pentru concedii si indemnizatii A 680000100308 148.00
Contributia asiguratorie pentru munca A 680000100307 1,209.00
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA A 68000057 297,349.00
Ajutoare sociale in numerar A 680000570201 297,349.00
Locuinte, servicii si dezvoltare publica A 700000 108,672.32
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII A 70000020 34,816.42
Incalzit, lluminat si forta motrica A 700000200103 30,000.00
Contributii ale administratiei publice locale la realizarea A 700000201900 4,816.42
TITLUL XIlIl ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02) A 70000071 92,000.00
Constructii A 700000710101 80.00
Reparatii capitale aferente activelor fixe A 700000710300 91,920.00
Titlul XIX Plati efectuate in anii precedenti si recuperate A 70000085 18,144.10
Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul cur A 700000850102 18,144.10
Protectia mediului A 740000 22.957.90
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL A 74000010 20,403.00
Salarii de baza A 740000100101 18,865.00
Contributii de asigurari sociale de stat A 740000100301 896.00
Contributii de asigurari de somaj A 740000100302 28.00
Contributii de asigurari sociale de sanatate A 740000100303 295.00
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli p A 740000100304 9.00
Contributii pentru concedii si indemnizatii A 740000100306 48.00
Contributia asiguratorie pentru munca A 740000100307 262.00
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII A 74000020 761.94
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional A 740000200108 761.94



Contul de executie al bugetului local
la data de: 30-MAR-18

Sursa de finantare Integral de la buget

4794605 Comuna Tinca
An: 2018 Trezorerie Salonta
Venituri / Cheltuieli

Titlul XIX Plati efectuate in anii precedenti si recuperate

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul cur

Transporturi

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAM
Cheltuieli neeligibile

TITLUL Xill ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02)

Constructii

Alte actiuni economice

TITLUL XIll ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02)

Alte active fixe

Intocmit ,

Sursa

>P> > > > > P > PP

Sef serviciu ,

y

Editat la data de: 30-MAR-18

Cod

74000085
740000850101
840000
84000058
840000580403
84000071
840000710101
870000
87000071
870000710130

Page 6 of 6

Incasari/Plati

& 44,122.84
- 44,122 84
19,202.60
18,564.03
18,564.03

638.57

638.57

33,261.37
33,261.37
33,261.37



Editat la data de: 30-MAR-18

Contul de executie al bugetului local-functionare

la data de:
Sursa de finantare Integral de la buget

4794605 Comuna Tinca
An: 2018 Trezorerie Salonta
Venituri / Cheltuieli

Veniturile bugetelor locale

Impozit pe venit

Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobil
Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (se scad)
Cote defalcate din impozitul pe venit(se scad)

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pen
Impozite si taxe pe proprietate

Impozit si taxa pe cladiri

Impozit si taxa pe teren

Impozit pe cladiri de la persoane fizice

Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice

Impozit pe terenuri de la persoane fizice

Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice

Impozit pe terenul din extravilan

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru

Alte impozite si taxe pe proprietate

Sume defalcate din TVA ( se scad )

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantar
Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantar
Taxe pe servicii specifice

Alte taxe pe servicii specifice

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunuril
Impozit pe mijloacele de transport

Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizi
Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane juri
Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii d
Alte impozite si taxe fiscale

Alte impozite si taxe

Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri )

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institut
Venituri din prestari de servicii si alte activitati

Venituri din prestari de servicii

Venituri din taxe administrative, eliberari permise

Taxe extrajudiciare de timbru

Amenzi, penalitati si confiscari

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit disp
Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte
Alte amenzi, penalitati si confiscari

Diverse venituri

Alte venituri

Subventii de la bugetul de stat

Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locu
Subventii din bugetul de stat pentru finantarea sanatatii

30-MAR-18

Sursa Cod

> >»>»>»>»>»>>>>Pr >»Pr>»>>Pr>r>>r>r>rr>rr>rrr>»>r>r»>r>rrr»r»>»pr>>p>rpr>r

030000
031800
040000
040100
040400
070000
070100
070200
070101
070102
070201
070202
070203
070300
075000
110000
110200
110900
150000
155000
160000
160200
160201
160202
160300
180000
185000
300000
300500
300530
330000
330800
340000
340200
350000
350100
350102
355000
360000
365000
420000
423400
424100

Page 10of 5

Incasari/Plati

2,489,289.00
2,675.00
2,675.00
850,044.29
463,515.29
386,529.00
688,543.94
273,828.00
414,507.94
116,227.00
157,601.00
102,189.00
29,499.00
282,819.94
205.00
3.00
372,241.00
213,241.00
159,000.00
117.00
117.00
225,347.23
221,199.30
174,919.90
46,279.40
4,147.93
19,530.00
19,530.00
173,560.46
173,560.46
173,560.46
49,702.00
49,702.00
10.68
10.68
85,582.40
70,864.50
70,864.50
14,717.90
522.00
522.00
21,413.00
5,136.00
16,277.00



Editat la data de: 30-MAR-18

Contul de executie al bugetului local-functionare

la data de:

Sursa de finantare Integral de la buget

4794605 Comuna Tinca
An: 2018 Trezorerie Salonta
Venituri / Cheltuieli

Cheltuielile bugetelor locale

Autoritati publice si actiuni externe

Autoritati executive si legislative

Autoritati executive

Alte servicii publice generale

Servicii publice comunitare de evidenta a persoanelor
Ordine publica si siguranta nationala

Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei na
Invatamant

Invatamant prescolar si primar

Invatamant secundar

Invatamant prescolar

Invatamant primar

Invatamant secundar superior

Sanatate

Servicii de sanatate publica

Cultura, recreere si religie

Servicii culturale

Servicii recreative si sportive

Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale
Camine culturale

Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sport
Servicii religioase

Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei
Asigurari si asistenta sociala

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati
Prevenirea excluderii sociale

Asistenta sociala in caz de invaliditate

Asistenta sociala pentru familie si copii

Ajutor social

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

lluminat public si electrificari

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvo
Protectia mediului

Salubritate si gestiunea deseurilor

Salubritate

Canalizarea si tratarea apelor reziduale

Autoritati publice si actiuni externe

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL

Salarii de baza

Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii
Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

30-MAR-18

Sursa Cod

>P>>>>>>>>>>>J>>>>>J>>>>>J>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

510000
510100
510103
540000
541000
610000
615000
650000
650300
650400
650301
650302
650402
660000
660800
670000
670300
670500
670302
670307
670503
670600
675000
680000
680500
681500
680502
680600
681501
700000
700600
705000

740000 &

740500

740501

740600 =
510000

51000010

510000100101

510000100112

510000100301

510000100302

510000100303

Page 2 of 5
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1,255,012.30
525,444.81
525,444.81
525,444.81
50,383.67
50,383.67
38,870.09
38,870.09
213,179.80
169,103.47
44,076.33
10,103.47
159,000.00
44,076.33
16,409.00
16,409.00
25,244.41
13,370.84
1,201.16
9,504.12
3,866.72
1,201.16
1,172.41
9,500.00
373,622.00
367,486.00
5,136.00
367,486.00
1,000.00
5,136.00
34,816.42
30,000.00
4,816.42
22,957.90
21,164.94
21,164.94
44,122.84
525,444.81
452,968.00
388,330.00
32,120.00
17.,967.00
570.00
5,920.00



Editat la data de: 30-MAR-18

Contul de executie al bugetului local-functionare

la data de:

Sursa de finantare Integral de la buget

4794605 Comuna Tinca
An: 2018 Trezorerie Salonta
Venituri / Cheltuieli

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli p
Contributii pentru concedii si indemnizatii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare
Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte servicii publice generale

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL

Salarii de baza

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli p
Contributii pentru concedii si indemnizatii
Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Deplasari interne, detasari, transferari

Ordine publica si siguranta nationala

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL

Salarii de baza

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli P
Contributii pentru concedii si indemnizatii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

Incalzit, lluminat si forta motrica

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

30-MAR-18

Sursa Cod

>>»>» P >>»>>>>r>»>Pr >»>>»r>>r>>PPPr>>r>r>>r>rr>rr>r»>Pr>>PPPrr>>rrrr

510000100304
510000100306
510000100307
51000020
510000200101
510000200102
510000200103
510000200104
510000200106
510000200107
510000200108
510000200109
510000200130
510000200601
510000201300
540000
54000010
540000100101
540000100301
540000100302
540000100303
540000100304
540000100306
540000100307
54000020
540000200101
540000200102
540000200103
540000200104
540000200108
540000200601
610000
61000010
610000100101
610000100301
610000100302
610000100303
610000100304
610000100306
610000100307
61000020
610000200103
610000200109
610000200130

Page 3 of 5

Incasari/Plati

170.00
967.00
6,924.00
72,476.81
4,454.62
3,032.41
1,775.28
111.25
1.130.24
5,470.49
9,411.95
34,909.26
10,892.31
909.00
380.00
50,383.67
45,861.00
42,525.00
1,856.00
59.00
611.00
18.00
100.00
692.00
4,522.67
268.20
909.00
870.62
41.56
1,951.29
482.00
38,870.09
35,215.00
32,621.00
1,449.00
45.00
477.00
14.00
77.00
532.00
3,655.09
377.70
3,005.39
272.00



Editat la data de: 30-MAR-18

Contul de executie al bugetului local-functionare

la data de:

Sursa de finantare Integral de la buget

4794605 Comuna Tinca
An: 2018 Trezorerie Salonta
Venituri / Cheltuieli

Invatamant

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Piese de schimb

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare
Deplasari interne, detasari, transferari

TITLUL VIl ALTE TRANSFERURI

Finantarea invatamantului particular sau confesional acredit
Sanatate

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL

Salarii de baza

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli p
Contributii pentru concedii si indemnizatii

Confributia asiguratorie pentru munca

Cultura, recreere si religie

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL

Salarii de baza

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli p
Contributii pentru concedii si indemnizatii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL I BUNURI SI SERVICII

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

Asociatii si fundatii

Asigurari si asistenta sociala

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL

Salarii de baza

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

30-MAR-18

Sursa Cod

>>»>»>» >»>»P2>2>>>Pr PP P> >»>>>P>>P>PP>P>P>P>PP>PPDE>P>P>>>rPPP>P P>

650000
65000020
650000200101
650000200102
650000200103
650000200104
650000200106
650000200108
650000200109
650000200130
650000200601
65000055
650000550163
660000
66000010
660000100101
660000100301
660000100302
660000100303
660000100304
660000100306
660000100307
670000
67000010
670000100101
670000100301
670000100302
670000100303
670000100304
670000100306
670000100307
67000020
670000200102
670000200103
670000200104
670000200108
670000200130
67000059
670000591100
680000
68000010
680000100101
680000100301
680000100302

Page 4 of 5

Incasari/Plati

213,179.80
54,179.80
2,412.71
737.32
14,965.14
2,330.44
556.83
2,391.99
7,344.36
9,524.01
13,917.00
159,000.00
159,000.00
16,409.00
16,409.00
15,177.00
695.00
22.00
229.00
7.00
37.00
242.00
25,244.41
8,972.00
8,295.00
387.00
12.00
128.00
4.00
21.00
125.00
11,272.41
2,090.50
2,760.93
187.70
532.12
5,701.16
5,000.00
5,000.00
373,622.00
76,273.00
71,148.00
2,750.00
87.00



Editat la data de: 30-MAR-18

Contul de executie al bugetului local-functionare

la data de:

Sursa de finantare Integral de la buget

4794605 Comuna Tinca
An: 2018 Trezorerie Salonta
Venituri / Cheltuieli

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli p
Contributii pentru concedii si indemnizatii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA

Ajutoare sociale in numerar

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

TITLUL I BUNURI SI SERVICII

Incalzit, lluminat si forta motrica

Contributii ale administratiei publice locale la realizarea
Protectia mediului

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL

Salarii de baza

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj

Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli p
Contributii pentru concedii si indemnizatii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Titlul XIX Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul cur

Intocmit ,

\ L{. ! ol
‘\‘;Q’:?gui Py

30-MAR-18

Sursa

> P > P > > > > >r r>r>>>prr>r>prrrrr

Sef serviciu ,

Cod

680000100303
680000100304
680000100306
680000100307
68000057
680000570201
700000
70000020
700000200103
700000201900
740000
74000010
740000100101
740000100301
740000100302
740000100303
740000100304
740000100306
740000100307
74000020
7400002001089
74000085
740000850101

Page 5 of 5

Incasari/Plati

905.00
26.00
148.00
1,209.00
297,349.00
297,349.00
34,816.42
34,816.42
30,000.00
4,816.42
22,957.90
20,403.00
18,865.00
896.00
28.00
295.00
9.00
48.00
262.00
761.94
761.94
44,122.84
44,122.84



Editat la data de: 30-MAR-18

Contul de executie al bugetului local-dezvoltare

la data de: 30-MAR-18

Sursa de finantare Integral de la buget

4794605 Comuna Tinca
An: 2018 Trezorerie Salonta
Venituri / Cheltuieli

Veniturile bugetelor locale

Venituri din valorificarea unor bunuri

Venituri din valorificarea unor bunuri ale institutiilor pub
Venituri din vanzarea unor bunuri apartinand domeniului priv
Subventii de la bugetul de stat

Finantarea Programului National de Dezvoltare Locala
Subventii de la alte administratii

Sume alocate din bugetul AFIR, pentru sustinerea proiectelor
Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor efect
Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala (FEADR)
Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori
Cheltuielile bugetelor locale

Invatamant

Invatamant prescolar si primar

Invatamant prescolar

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice

Alimentare cu apa

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvo
Transporturi

Transport rutier

Strazi

Alte actiuni economice

Alte actiuni economice

Invatamant

TITLUL Xl ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02)
Constructii

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

TITLUL Xl ACTIVE NEFINANCIARE (71.01 +71.02)
Constructii

Reparatii capitale aferente activelor fixe

Titlul XIX Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul cur
Transporturi

TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAM
Cheltuieli neeligibile

TITLUL XIIl ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02)
Constructii

Alte actiuni economice

TITLUL X1l ACTIVE NEFINANCIARE (71.01+71.02)

Alte active fixe

Intocmit , /Q:OM f‘«:‘:,;q ) Sef serviciu ,

Sursa Cod

>>» >»>»>»>»>>»>P>>>»>P>»>»P P PP >P>P>>>>>rrr>rr>>>pP>P>rPr>rrr

390000
390100
390700
420000
426500
430000
433100
480000
480400
480402

650000
650300
650301
700000
700500
700501
705000
840000
840300
840303
870000
875000
650000
65000071
650000710101
700000
70000071
700000710101
700000710300
70000085
700000850102
840000
84000058
840000580403
84000071
840000710101
870000
87000071
870000710130

Page 1 of 2

Incasari/Plati

186,837.10
16,640.00
640.00
16,000.00
91,917.10
91,917.10
12,853.58
12,853.58
65,426.42
65,426.42
65,426.42
134,388.07
8,068.20
8,068.20
8,068.20
73,855.90
73,775.90
73,775.90
80.00
19,202.60
19,202.60
19,202.60
33,261.37
33,261.37
8,068.20
8,068.20
8,068.20
73,855.90
92,000.00
80.00
91,920.00
18,144.10
18,144.10
19,202.60
18,564.03
18,564.03
638.57
638.57
33,261.37
33,261.37
33,261.37



Editat la data de: 30-MAR-18
Contul de executie al bugetului local-dezvoltare

la data de: 30-MAR-18

Page 2 of 2
Sursa de finantare Integral de la buget

4794605 Comuna Tinca



Contul de executie al bugetului local

Sursa de finantare Activitati finantate integral din venituri proprii

4794605 Comuna Tinca
An: 2018 Trezorerie Salonta
Venituri / Cheltuieli

Veniturile bugetelor locale

Venituri din prestari de servicii si alte activitati
Taxe si alte venituri in invatamant

Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati
Cheltuielile bugetelor locale

Invatamant

Invatamant prescolar si primar

Invatamant prescolar

Invatamant

TITLUL Il BUNURI Sl SERVICIHI

Hrana pentru oameni

Intocmit ,

o .I_\N-,‘ AN ,‘4 \
/o> N\
/K

30-MAR-18

Sursa

mmmMmmmmmmmm

Sef serviciu ,

%

Editat la data de: 30-MAR-18

Cod

330000
330500
335000

650000
650300
650301
650000
65000020
650000200301

Page 1 of 1

Incasari/Plati

17,868.00
17,868.00

4,717.00
13,151.00
12,494.48
12,494.48
12,494 .48
12,494.48
12,494.48
12,494.48
12,494 .48



Editat la data de: 30-MAR-18

Contul de executie al bugetului local-functionare

Page 1 of 1
Sursa de finantare Activitati finantate integral din venituri proprii
4794605 Comuna Tinca

An: 2018 Trezorerie Salonta

Venituri / Cheltuieli Sursa Cod Incasari/Plati
Veniturile bugetelor locale E 17,868.00
Venituri din prestari de servicii si alte activitati E 330000 17,868.00
Taxe si alte venituri in invatamant E 330500 4,717.00
Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati E 335000 13,151.00
Cheltuielile bugetelor locale E 12,494.48
Invatamant E 650000 12,494.48
Invatamant prescolar si primar E 650300 12,494.48
Invatamant prescolar E 650301 12,494.48
Invatamant E 650000 12,494 .48
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII E 65000020 12,494.48
Hrana pentru cameni E 650000200301 12,494.48

Intocmit , R Sef serviciu

\\ )
[ COMUNA "
{9 L 25 a ®i J
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